Менетская Молдави

r. Mullings

30 MM 1314

YKA3

ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА МОЛДАВСКОЙ ССР

О награждении Почетной грамотой Президнума Верховного Совета Молдавской ССР коллектива Ставропольского ордена «Знак Почета» краевого драматического театра имени М. Ю. Лермонтова

За большую работу по идейно-эстетическому воспитанию трудящихся республики, проведенную в дни гастролей, наградить коллектив Ставропольского ордена

«Знак Почета» краевого драматического театра имени М. Ю. Лермонтова Почетной грамотой Президнума Верховного Совета Молдавской ССР.

Председатель Президиума Верховного Совета Молдавской ССР К. ИЛЬЯШЕНКО

Секретарь Президнума Верховного Совета Молдавской ССР А. КРАЧУН

гор. Кишинев, 28 июля 1972 г.